

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7\_52METROSTAV

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

KSO:  
Místo: Karlovy Vary - Dvory

CC-CZ:  
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel:  
Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

IČ: 70891168  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

IČ: 10337075  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS." Položky v soupisu prací, dodávek a služeb, které nebyly navázány na cenovou soustavu, byly oceněny na základě průzkumu trhu a zkušeností s obdobnými akcemi

---

|                     |  |  |                     |
|---------------------|--|--|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>1 223 106,64</b> |
|---------------------|--|--|---------------------|

|              |            |                     |                   |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>1 223 106,64</b> | <b>256 852,39</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>1 479 959,03</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7\_52METROSTAV

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Franze  
Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

## Náklady stavby celkem

**1 223 106,64 1 479 959,03**

|           |                                  |             |               |     |
|-----------|----------------------------------|-------------|---------------|-----|
| SO 01a-11 | Hlavní objekt - změna č. 11      | -872 819,50 | -1 056 111,60 | STA |
| SO 01a-13 | Hlavní objekt - změna č. 13      | 771 068,10  | 932 992,40    | STA |
| SO 01a-14 | Hlavní objekt - změna č. 14      | -110 763,16 | -134 023,42   | STA |
| SO 01a-15 | Hlavní objekt - změna č. 15      | -17 632,25  | -21 335,02    | STA |
| SO 01a-16 | Hlavní objekt - změna č. 16      | 566 904,95  | 685 954,99    | STA |
| SO 01a-17 | Hlavní objekt - změna č. 17      | 846 112,08  | 1 023 795,62  | STA |
| SO 01b-13 | Spojovací krček - změna č. 13    | 701,37      | 848,66        | STA |
| SO 01b-14 | Spojovací krček - změna č. 14    | -95 407,12  | -115 442,62   | STA |
| SO 01b-18 | Spojovací krček - změna č. 18    | 76 395,79   | 92 438,91     | STA |
| SO 06-12  | Dešťová kanalizace - změna č. 12 | 58 546,38   | 70 841,12     | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-11 - Hlavní objekt - změna č. 11**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-872 819,50**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-872 819,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-183 292,10

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 056 111,60**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-11 - Hlavní objekt - změna č. 11**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-872 819,50**

### 1A - Změna č. 11 - odpočet

**-5 035 861,24**

|                                                        |               |
|--------------------------------------------------------|---------------|
| SO 01a - Hlavní objekt - změna skladby střechy objektu | -5 035 861,24 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                              | -195 241,81   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                      | -33 441,38    |
| 62 - Úprava povrchů vnější                             | -155 155,97   |
| 64 - Osazování výplní otvorů                           | -4 282,00     |
| 998 - Přesun hmot                                      | -2 362,46     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                              | -4 840 619,43 |
| 712 - Povlakové krytiny                                | -1 989 096,99 |
| 713 - Izolace tepelné                                  | -1 024 087,74 |
| 762 - Konstrukce tesařské                              | -1 637 024,41 |
| 764 - Konstrukce klempířské                            | -190 410,29   |

### 1B - Změna č. 11 - přípočet

**4 163 041,74**

|                                                        |              |
|--------------------------------------------------------|--------------|
| SO 01a - Hlavní objekt - změna skladby střechy objektu | 4 163 041,74 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                              | 336 377,05   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                      | 170 710,86   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                               | 122 075,50   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní         | 15 438,46    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                | 12 704,20    |
| 998 - Přesun hmot                                      | 15 448,03    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                              | 3 826 664,69 |

|                             |              |
|-----------------------------|--------------|
| 712 - Povlakové krytiny     | 1 878 742,28 |
| 713 - Izolace tepelné       | 1 529 090,34 |
| 762 - Konstrukce tesařské   | 204 199,70   |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 214 632,37   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-11 - Hlavní objekt - změna č. 11**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-872 819,50**

D 1A Změna č. 11 - odpočet -5 035 861,24

D SO 01a Hlavní objekt - změna skladby střechy objektu -5 035 861,24

D HSV Práce a dodávky HSV -195 241,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -33 441,38

|   |   |           |                                                                                                                           |    |         |         |            |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|------------|----------------|
| 1 | K | 311235121 | Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm | m2 | -34,775 | 961,650 | -33 441,38 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|------------|----------------|

VV odpočet - změna č. 10

VV Dodatek č. 2 SOD

VV -34,775

VV Součet

-34,775

-34,775

D 62 Úprava povrchů vnější -155 155,97

|     |   |           |                                                                                                                                      |    |          |         |            |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|------------|----------------|
| 126 | K | 622221031 | Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm | m2 | -123,444 | 678,400 | -83 744,41 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|------------|----------------|

VV zateplení atria v 1.NP

VV 3,65\*(10,5+28,5+0,25+2,0+6,82+2,4+2,0+2,0+1,3)-11,88

VV zateplení plochy atiky z vnitřního líce na cementotřískové desky

VV 0,9\*((10,41+33,78)\*2+48,78)

VV Součet

VV zateplení plochy atiky z vnitřního líce na cementotřískové desky

VV -0,9\*((10,41+33,78)\*2+48,78) "změna č. 3 - odpočet"

191,681

123,444

315,125

-123,444

|     |   |          |                                                                                    |    |          |         |            |                |
|-----|---|----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|------------|----------------|
| 127 | M | 63151538 | deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm | m2 | -125,913 | 567,150 | -71 411,56 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|------------|----------------|

VV 191,681+123,441

VV zavěšená fasáda

VV 255,255

VV 570,377\*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

VV -(0,9\*((10,41+33,78)\*2+48,78))\*1,02 "změna č. 3 - odpočet"

315,122

255,255

581,785

-125,913

D 64 Osazování výplní otvorů -4 282,00

|     |   |           |                                                                                         |     |         |        |           |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 165 | K | 644941111 | Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm viz. PSV ozn. 15 | kus | -20,000 | 55,300 | -1 106,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|----------------|

VV -20 "změna č. 3 - odpočet"

-20,000

|     |   |          |                                                 |     |         |         |           |                |
|-----|---|----------|-------------------------------------------------|-----|---------|---------|-----------|----------------|
| 166 | M | 56245613 | mřížka větrací hranatá plast 150x150 se žaluzií | kus | -20,000 | 121,000 | -2 420,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|----------|-------------------------------------------------|-----|---------|---------|-----------|----------------|

VV -20 "změna č. 3 - odpočet"

-20,000

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 167 | K   | 644941121 | Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci a v cetris desce                                                                                                         | kus | -10,000    | 27,600       | -276,00           | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | -10 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                             |     | -10,000    |              |                   |                 |
| 168 | M   | 28377610r | Flexibilní potrubí ALU DN 100                                                                                                                                                                                                          | kus | -10,000    | 48,000       | -480,00           | vlastní         |
|     | VV  |           | -10 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                             |     | -10,000    |              |                   |                 |
|     | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                            |     |            |              | -2 362,46         |                 |
| 185 | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m                              | t   | -8,203     | 288,000      | -2 362,46         | SOD SO 01a      |
|     | VV  |           | -8,203 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                          |     | -8,203     |              |                   |                 |
|     | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                    |     |            |              | -4 840 619,43     |                 |
|     | D   | 712       | Povlakové krytiny                                                                                                                                                                                                                      |     |            |              | -1 989 096,99     |                 |
| 191 | K   | 712361705 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji                                                                                                                                                   | m2  | -1 475,085 | 158,290      | -233 491,20       | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | vodorovně                                                                                                                                                                                                                              |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1374,32                                                                                                                                                                                                                                |     | 1 374,320  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,25*(10,98*2+34,5*2+49,5)                                                                                                                                                                                                             |     | 35,115     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | svisle                                                                                                                                                                                                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,45*(49,0+34,0*2)+(0,4+0,9)/2*10,0*2                                                                                                                                                                                                  |     | 65,650     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1 475,085  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -1475,085 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                       |     | -1 475,085 |              |                   |                 |
| 192 | M   | 28322000  | fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá                                                                                                                                                                              | m2  | -1 696,348 | 302,400      | -512 975,64       | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 1475,085*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                        |     | 1 696,348  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -1696,348 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                       |     | -1 696,348 |              |                   |                 |
| 193 | M   | 28322000a | "fólie hydroizolační střešní mPVC, šedá - tvarovky vnitřní rohy 4 ks, vnější rohy 12 ks hydroizolační TPO fólie"                                                                                                                       | kus | -16,000    | 65,630       | -1 050,08         | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | -16 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                             |     | -16,000    |              |                   |                 |
| 194 | K   | 712363602 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené                                          | m2  | -1 497,425 | 258,450      | -387 009,49       | SOD SO 01a      |
|     | VV  |           | -1497,425 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                       |     | -1 497,425 |              |                   |                 |
| 195 | K   | 712363601 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha | m2  | -336,300   | 137,810      | -46 345,50        | SOD SO 01a      |
|     | VV  |           | zdvojení fólie kolem atiky                                                                                                                                                                                                             |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 216,81                                                                                                                                                                                                                                 |     | 216,810    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | zdvojení fólie kolem základové konstrukce pod TČ a VZT jednotek                                                                                                                                                                        |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 55,52+32,90+16,35                                                                                                                                                                                                                      |     | 104,770    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | zdvojení fólie kolem výlezu na střechu                                                                                                                                                                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 14,72                                                                                                                                                                                                                                  |     | 14,720     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                 |     | 336,300    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -336,30 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                         |     | -336,300   |              |                   |                 |
| 196 | M   | 28322012  | "fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1600 mm šedá, hydroizolační TPO fólie - 1,5ka/m2 s polyesterovou výztuží a s vrstvou pro vysokou odrazivost slunečního záření (SRI = 102%),"                                           | m2  | -2 108,784 | 277,200      | -584 554,92       | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 1497,425+336,3                                                                                                                                                                                                                         |     | 1 833,725  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1833,725*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                        |     | 2 108,784  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -2108,784 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                       |     | -2 108,784 |              |                   |                 |
| 197 | M   | 28322012a | "fólie hydroizolační střešní mPVC, šedá - tvarovky vnitřní rohy 4 ks, vnější rohy 12 ks hydroizolační TPO fólie"                                                                                                                       | kus | -16,000    | 131,250      | -2 100,00         | vlastní         |
|     | VV  |           | -16 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                             |     | -16,000    |              |                   |                 |
| 198 | M   | 28322012b | Střešní komínky s napojením na potrubí s manžetou z hydroizolační TPO fólie, materiál polyamid, DN 120 mm                                                                                                                              | kus | -9,000     | 1 443,750    | -12 993,75        | vlastní         |
|     | VV  |           | -9 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                              |     | -9,000     |              |                   |                 |
| 199 | M   | 28322012c | Teleskop pro kotvení tepelné izolace, plast, d l= 285 mm, včetně šroubu dl = 50mm, 6 koten na m2                                                                                                                                       | kus | -8 379,960 | 21,000       | -175 979,16       | vlastní         |
|     | VV  |           | 1396,66*6                                                                                                                                                                                                                              |     | 8 379,960  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                 |     | 8 379,960  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -8379,96 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                        |     | -8 379,960 |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 200 | K   | 998712102 | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                        | t   | -24,836    | 1 312,500    | -32 597,25        | SOD SO 01a      |
|     | VV  |           | -24,836 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                |     | -24,836    |              |                   |                 |
|     | D   | 713       | Izolace tepelné                                                                                                                                                               |     |            |              | -1 024 087,74     |                 |
| 209 | K   | 713131141 | Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně                                                       | m2  | -45,615    | 165,000      | -7 526,48         | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | nadezdívky na střeše                                                                                                                                                          |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,75*(1,1+1,9)*2                                                                                                                                                              |     | 4,500      |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,75*(14,38+1,37)*2                                                                                                                                                           |     | 23,625     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,75*(7,47+1,0)*2                                                                                                                                                             |     | 12,705     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,75*(2,27+0,92)*2                                                                                                                                                            |     | 4,785      |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                        |     | 45,615     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -45,615 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                |     | -45,615    |              |                   |                 |
| 210 | M   | 28375985  | deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 160mm                                                                                                                                        | m2  | -46,527    | 267,000      | -12 422,71        | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 45,615*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                 |     | 46,527     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -46,527 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                |     | -46,527    |              |                   |                 |
| 211 | K   | 713141121 | Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými asfaltem za horka bodově, jednovrstvá          | m2  | -1 396,660 | 112,000      | -156 425,92       | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | -1396,66 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                               |     | -1 396,660 |              |                   |                 |
| 212 | M   | 28372312  | deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 120mm                                                                                                          | m2  | -1 424,526 | 195,920      | -279 093,13       | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 1396,594*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                               |     | 1 424,526  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -1424,526 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                              |     | -1 424,526 |              |                   |                 |
| 213 | M   | 28372320  | deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 180mm                                                                                                          | m2  | -1 424,526 | 391,850      | -558 200,51       | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 1396,594*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                               |     | 1 424,526  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -1424,526 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                              |     | -1 424,526 |              |                   |                 |
| 214 | K   | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m                        | t   | -12,553    | 830,000      | -10 418,99        | SOD SO 01a      |
|     | VV  |           | -12,553 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                |     | -12,553    |              |                   |                 |
|     | D   | 762       | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                           |     |            |              | -1 637 024,41     |                 |
| 475 | K   | 762083121 | Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)                         | m3  | -63,230    | 1 039,500    | -65 727,59        | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 16,81+46,42                                                                                                                                                                   |     | 63,230     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                        |     | 63,230     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -63,23 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                 |     | -63,230    |              |                   |                 |
| 476 | K   | 762086111 | Práce společné pro tesařské konstrukce montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg                                               | kg  | -100,000   | 40,430       | -4 043,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | -100 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                   |     | -100,000   |              |                   |                 |
| 477 | M   | 561762-01 | kotvy krovu                                                                                                                                                                   | kus | -100,000   | 55,440       | -5 544,00         | vlastní         |
|     | VV  |           | -100 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                   |     | -100,000   |              |                   |                 |
| 478 | K   | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2 | m   | -1 175,040 | 154,770      | -181 860,94       | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 160/65:                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*6,0+1*5,0                                                                                                                                                                   |     | 53,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 160/40:                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*6,0+1*5,0                                                                                                                                                                   |     | 53,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 120/95:                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*6,0+1*5,0                                                                                                                                                                   |     | 53,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 120/70:                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*6,0+1*5,0                                                                                                                                                                   |     | 53,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 120/45:                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 14*6,0+1*5,0+2*3,61                                                                                                                                                           |     | 96,220     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 80/120:                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 13*6,0+2*3,91+2*2,47                                                                                                                                                          |     | 90,760     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 80/80:                                                                                                                                                                        |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 44*6,0+2*5,47+2*4,5+2*4,22+2*2,89+2*2,6+2*1,57                                                                                                                                |     | 306,500    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                               | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | 2*1,27+2*0,62                                                                                                                                                                       |    | 3,780      |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 80/75:                                                                                                                                                                              |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 13*6,0+2*2,6+2*1,27                                                                                                                                                                 |    | 85,740     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 80/60:                                                                                                                                                                              |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 13*6,0+2*3,91+2*2,47                                                                                                                                                                |    | 90,760     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 80/50:                                                                                                                                                                              |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 13*6,0+2*5,47+2*1,57                                                                                                                                                                |    | 92,080     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 80/25:                                                                                                                                                                              |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 11*6,0+2*4,22+2*0,62                                                                                                                                                                |    | 75,680     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 80/55:                                                                                                                                                                              |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 9*6,0+2*3,32+2*1,64                                                                                                                                                                 |    | 63,920     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 80/30:                                                                                                                                                                              |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 7*6,0+2*5,89+2*1,91                                                                                                                                                                 |    | 57,600     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |    | 1 175,040  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -1175,04 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                     |    | -1 175,040 |              |                   |                 |
| 479 | K   | 762332132 | Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 | m  | -468,260   | 182,490      | -85 452,77        | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 160/240:                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*6,0+1*5,0                                                                                                                                                                         |    | 53,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 160/115:                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*5,0+1*5,0                                                                                                                                                                         |    | 45,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 160/100:                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (24*1,515+2*1,65+0,64)*2+28*1,15+2,24                                                                                                                                               |    | 115,040    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 160/90:                                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*6,0+1*5,0                                                                                                                                                                         |    | 53,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 120/160:                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 30*6,0+3*5,0+2*3,61                                                                                                                                                                 |    | 202,220    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |    | 468,260    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -468,26 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                      |    | -468,260   |              |                   |                 |
| 480 | K   | 762332133 | Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 | m  | -149,600   | 226,380      | -33 866,45        | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 160/160, nosné sloupky v atice:                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1,15*((6+22)*2+28)                                                                                                                                                                  |    | 96,600     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 160/165:                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*6,0+1*5,0                                                                                                                                                                         |    | 53,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |    | 149,600    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -149,6 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                       |    | -149,600   |              |                   |                 |
| 481 | K   | 762332134 | Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 | m  | -651,000   | 277,200      | -180 457,20       | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 160/240:                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 80*6,0+13*5,0                                                                                                                                                                       |    | 545,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 160/215:                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*6,0+1*5,0                                                                                                                                                                         |    | 53,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 160/190:                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8*6,0+1*5,0                                                                                                                                                                         |    | 53,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |    | 651,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -651 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                         |    | -651,000   |              |                   |                 |
| 482 | M   | 60512011  | řezivo jehličnaté hranol jakost I                                                                                                                                                   | m3 | -48,371    | 7 854,000    | -379 905,83       | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 160/65:                                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (8*6,0+1*5,0)*0,16*0,065                                                                                                                                                            |    | 0,551      |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 160/40:                                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (8*6,0+1*5,0)*0,16*0,04                                                                                                                                                             |    | 0,339      |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 120/95:                                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (8*6,0+1*5,0)*0,12*0,095                                                                                                                                                            |    | 0,604      |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 120/70:                                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (8*6,0+1*5,0)*0,12*0,07                                                                                                                                                             |    | 0,445      |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 120/45:                                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (14*6,0+1*5,0+2*3,61)*0,12*0,045                                                                                                                                                    |    | 0,520      |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                     | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |     |           | 80/120:                                                                                                                                                   |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (13*6,0+2*3,91+2*2,47)*0,08*0,12                                                                                                                          |    | 0,871      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 80/80:                                                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (44*6,0+2*5,47+2*4,5+2*4,22+2*2,89+2*2,6+2*1,57)*0,08*0,08                                                                                                |    | 1,962      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (2*1,27+2*0,62)*0,08*0,08                                                                                                                                 |    | 0,024      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 80/75:                                                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (13*6,0+2*2,6+2*1,27)*0,08*0,075                                                                                                                          |    | 0,514      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 80/60:                                                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (13*6,0+2*3,91+2*2,47)*0,08*0,06                                                                                                                          |    | 0,436      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 80/50:                                                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (13*6,0+2*5,47+2*1,57)*0,08*0,05                                                                                                                          |    | 0,368      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 80/25:                                                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (11*6,0+2*4,22+2*0,62)*0,08*0,025                                                                                                                         |    | 0,151      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 80/55:                                                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (9*6,0+2*3,32+2*1,64)*0,08*0,055                                                                                                                          |    | 0,281      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 80/30:                                                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (7*6,0+2*5,89+2*1,91)*0,08*0,03                                                                                                                           |    | 0,138      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 160/240:                                                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (8*6,0+1*5,0)*0,16*0,24                                                                                                                                   |    | 2,035      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 160/115:                                                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (8*5,0+1*5,0)*0,16*0,115                                                                                                                                  |    | 0,828      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 160/90:                                                                                                                                                   |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (8*6,0+1*5,0)*0,16*0,09                                                                                                                                   |    | 0,763      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 160/100, trámký v kci atíky                                                                                                                               |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | ((24*1,515+2*1,65+0,64)*2+28*1,15+2,24)*0,16*0,10                                                                                                         |    | 1,841      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 120/160:                                                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (30*6,0+3*5,0+2*3,61)*0,12*0,16                                                                                                                           |    | 3,883      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 160/160, nosné sloupky v atice:                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (1,15*((6+22)*2+28))*0,16*0,16                                                                                                                            |    | 2,473      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 160/165:                                                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (8*6,0+1*5,0)*0,16*0,165                                                                                                                                  |    | 1,399      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 160/240:                                                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (80*6,0+13*5,0)*0,16*0,24                                                                                                                                 |    | 20,928     |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 160/215:                                                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (8*6,0+1*5,0)*0,16*0,215                                                                                                                                  |    | 1,823      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 160/190:                                                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | (8*6,0+1*5,0)*0,16*0,19                                                                                                                                   |    | 1,611      |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 44,788*1,08 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |    | 48,371     |              |                   |                 |
| VV  |     |           | -48,371 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                            |    | -48,371    |              |                   |                 |
| 483 | K   | 762341115 | Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z cementotřískových desek šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 20 mm | m2 | -413,886   | 831,600      | -344 187,60       | CS ÚRS 2018 01  |
| VV  |     |           | obednění atíky                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 1,25*((0,44+10,98+34,98)*2+49,98)                                                                                                                         |    | 178,475    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 1,25*((10,54+34,10)*2+49,10)                                                                                                                              |    | 172,975    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 0,44*((10,98+34,98)*2+49,98)                                                                                                                              |    | 62,436     |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                                    |    | 413,886    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | -413,886 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                           |    | -413,886   |              |                   |                 |
| 484 | K   | 762341210 | Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm                          | m2 | -1 373,740 | 109,730      | -150 740,49       | CS ÚRS 2018 01  |
| VV  |     |           | -1373,74 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                           |    | -1 373,740 |              |                   |                 |
| 485 | M   | 60515111  | řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm                                                                                                         | m3 | -19,288    | 5 659,500    | -109 160,44       | CS ÚRS 2018 01  |
| VV  |     |           | bednění kladeno fromou roštu. Viz výkres D.1.1.06c                                                                                                        |    |            |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 1373,74*0,02*0,65                                                                                                                                         |    | 17,859     |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 17,859*1,08 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |    | 19,288     |              |                   |                 |
| VV  |     |           | -19,288 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                            |    | -19,288    |              |                   |                 |
| 486 | K   | 762395000 | Spojovací prostředky krovu, bednění a laťování, nadstřešní konstrukce svory, prkna, příruby, pasova ocel, vyztuhy                                         | m3 | -9,500     | 912,450      | -8 668,28         | CS ÚRS 2018 01  |
| VV  |     |           | -9,5 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                               |    | -9,500     |              |                   |                 |

| PČ  | Typ    | Kód        | Popis                                                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|--------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 487 | K      | 998762102  | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m       | t  | -50,453  | 1 732,500    | -87 409,82        | SOD SO 01a      |
|     | VV     |            | -50,453 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                 |    | -50,453  |              |                   |                 |
|     | D      | 764        | Konstrukce klempířské                                                                                                                                          |    |          |              | -190 410,29       |                 |
| 499 | K      | 764224407  | Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 600 mm 9/K                                                        | m  | -29,160  | 761,300      | -22 199,51        | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV     |            | pod tepelná čerpadla                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | 14,58*2                                                                                                                                                        |    | 29,160   |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Součet                                                                                                                                                         |    | 29,160   |              |                   |                 |
|     | VV     |            | -29,16 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                  |    | -29,160  |              |                   |                 |
| 500 | K      | 764224407r | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm 10/K                                                           | m  | -140,900 | 799,280      | -112 618,55       | vlastní         |
|     | VV     |            | 1/K-atiky                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | (10,98+34,98)*2+48,98                                                                                                                                          |    | 140,900  |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Součet                                                                                                                                                         |    | 140,900  |              |                   |                 |
|     | VV     |            | -140,90 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                 |    | -140,900 |              |                   |                 |
| 501 | K      | 764224408  | Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 700 mm, 2-vrstvy vypalovací lak,světle šedý - PSV ozn. 11/K, 10/K | m  | -21,760  | 828,690      | -18 032,29        | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV     |            | 10/K - pod chlazení                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | 7,88*2                                                                                                                                                         |    | 15,760   |              |                   |                 |
|     | VV     |            | 11/K - pod chlazení                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | 3,0*2                                                                                                                                                          |    | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Součet                                                                                                                                                         |    | 21,760   |              |                   |                 |
|     | VV     |            | -21,76 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                  |    | -21,760  |              |                   |                 |
| 503 | K      | 764228407r | Vnější lemování střechy z plechu Al, tl. 0,7 mm, barva RAL 9006 světle šedá, 2-vrstvý vypalovací lak, mechanicky kotvené rš 600 mm viz. PSV ozn. 3/K           | m  | -50,000  | 727,180      | -36 359,00        | vlastní         |
|     | VV     |            | -50 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                     |    | -50,000  |              |                   |                 |
| 512 | K      | 998764102  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m     | t  | -0,366   | 3 281,250    | -1 200,94         | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV     |            | -0,366 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                  |    | -0,366   |              |                   |                 |
| D   | 1B     |            | Změna č. 11 - přípočet                                                                                                                                         |    |          |              | 4 163 041,74      |                 |
| D   | SO 01a |            | Hlavní objekt - změna skladby střechy objektu                                                                                                                  |    |          |              | 4 163 041,74      |                 |
| D   | HSV    |            | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                            |    |          |              | 336 377,05        |                 |
| D   | 3      |            | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                  |    |          |              | 170 710,86        |                 |
| 1   | K      | 311235145  | Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm                             | m2 | 168,590  | 1 012,580    | 170 710,86        | změna č_10      |
|     | VV     |            | Atika (detail A)                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | 141,9*1,0                                                                                                                                                      |    | 141,900  |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Podstavce pod technologie (detail C)                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | (1,17*2+13,68*2+0,8*2+6,98*2+0,72*2+1,99*2)*0,5                                                                                                                |    | 25,340   |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Podstavec výlezu (detail D)                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | 1,35                                                                                                                                                           |    | 1,350    |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Součet                                                                                                                                                         |    | 168,590  |              |                   |                 |
| D   | 4      |            | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                           |    |          |              | 122 075,50        |                 |
| 2   | K      | 417321313  | Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20                                                                                           | m3 | 9,633    | 3 600,000    | 34 678,80         | SOD SO 01a      |
|     | VV     |            | Dopočet z původního rozpočtu                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Detail A                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | 141,9*0,25*0,25                                                                                                                                                |    | 8,869    |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Detail C                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | (1,17*2+13,68*2+0,8*2+6,98*2+0,72*2+1,99*2)*0,25*0,25                                                                                                          |    | 3,168    |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Detail D                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|     | VV     |            | (1,2*2+1,5*2)*0,25*0,25                                                                                                                                        |    | 0,338    |              |                   |                 |
|     | VV     |            | -2,742                                                                                                                                                         |    | -2,742   |              |                   |                 |
|     | VV     |            | Součet                                                                                                                                                         |    | 9,633    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 3  | K   | 417351115  | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení                                                                                                                                              | m2  | 71,515   | 860,000      | 61 502,90         | SOD SO 01a      |
|    | VV  |            | Dopočet z původního rozpočtu                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -27,475                                                                                                                                                                                                   |     | -27,475  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Detail A                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 141,9*2*0,25                                                                                                                                                                                              |     | 70,950   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Detail C                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,17*2+13,68*2+0,8*2+6,98*2+0,72*2+1,99*2)*0,25*2                                                                                                                                                        |     | 25,340   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Detail D                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,2*2+1,5*2)*0,25*2                                                                                                                                                                                      |     | 2,700    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |     | 71,515   |              |                   |                 |
| 4  | K   | 417351116  | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění                                                                                                                                           | m2  | 71,515   | 120,000      | 8 581,80          | SOD SO 01a      |
| 5  | K   | 417361821r | Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                                                                                                | t   | 0,541    | 32 000,000   | 17 312,00         | SOD SO 01a      |
|    | VV  |            | -0,137                                                                                                                                                                                                    |     | -0,137   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | R10 4x                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Detail A                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 141,9*4*0,62*1,1/1000                                                                                                                                                                                     |     | 0,387    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Detail C                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,17*2+13,68*2+0,8*2+6,98*2+0,72*2+1,99*2)*4*0,62*1,1/1000                                                                                                                                               |     | 0,138    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Detail D                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,2*2+1,5*2)*4*0,62*1,1/1000                                                                                                                                                                             |     | 0,015    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | R6 třmínek po 300 mm                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Detail A                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 475*0,9*0,22*1,05/1000                                                                                                                                                                                    |     | 0,099    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Detail C                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 170*0,9*0,22*1,05/1000                                                                                                                                                                                    |     | 0,035    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Detail D                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 20*0,9*0,22*1,05/1000                                                                                                                                                                                     |     | 0,004    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |     | 0,541    |              |                   |                 |
| D  |     | 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                |     |          |              | 15 438,46         |                 |
| 6  | K   | 622143003  | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů                                                                                                                                          | m   | 189,720  | 37,170       | 7 051,89          | SOD SO 01a      |
|    | VV  |            | Det A                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 141,900                                                                                                                                                                                                   |     | 141,900  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Det B                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 47,82                                                                                                                                                                                                     |     | 47,820   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |     | 189,720  |              |                   |                 |
| 7  | M   | 59051512   | profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m                                                                                                                                                               | m   | 199,206  | 42,100       | 8 386,57          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |            | 189,72                                                                                                                                                                                                    |     | 189,720  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |     | 189,720  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 189,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                             |     | 199,206  |              |                   |                 |
| D  |     | 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                       |     |          |              | 12 704,20         |                 |
| 8  | K   | 953941212  | Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí                                                     | kus | 54,000   | 140,000      | 7 560,00          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |            | pro technologie                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 54                                                                                                                                                                                                        |     | 54,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |     | 54,000   |              |                   |                 |
| 9  | M   | 13010018   | tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 25mm                                                                                                                                                                  | t   | 0,178    | 28 900,000   | 5 144,20          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |            | 54*0,003*1,1                                                                                                                                                                                              |     | 0,178    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |     | 0,178    |              |                   |                 |
| D  |     | 998        | Přesun hmot                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 15 448,03         |                 |
| 10 | K   | 998011002  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t   | 53,639   | 288,000      | 15 448,03         | SOD SO 01a      |
| D  |     | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 3 826 664,69      |                 |
| D  |     | 712        | Povlakové krytiny                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 1 878 742,28      |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K   | 712998005 | Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC na dešťovou vodu DN 125                                                                                                          | kus | 25,000    | 527,000      | 13 175,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 12 | M   | 28342471  | chrlič atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P                                                                                                                                                                              | kus | 25,000    | 1 500,000    | 37 500,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 13 | K   | 712311101 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým                                                                                                              | m2  | 1 682,250 | 11,700       | 19 682,33         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1377-14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)                                                                                                                                                                                                   |     | 1 368,114 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail A                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,5*141,9                                                                                                                                                                                                                              |     | 212,850   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail C                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,18*2+1,17*2+7,48*2+0,8*2+2,39*2+0,72*2)*1,0                                                                                                                                                                                        |     | 53,480    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,18*2+1,17*2+7,48*2+0,8*2+2,39*2+0,72*2-0,5*8*3)*0,75                                                                                                                                                                               |     | 31,110    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,67*13,68+0,3*6,98+0,32*1,99)                                                                                                                                                                                                        |     | 11,896    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail D                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2*2+2,0*2)*0,75                                                                                                                                                                                                                     |     | 4,800     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1 682,250 |              |                   |                 |
| 14 | M   | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                               | t   | 0,673     | 50 300,000   | 33 851,90         | CS ÚRS 2020 01  |
| 15 | K   | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše                                                                                                                                                   | m2  | 1 820,264 | 102,000      | 185 666,93        | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1377-14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)                                                                                                                                                                                                   |     | 1 368,114 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail A                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,5*141,9                                                                                                                                                                                                                              |     | 212,850   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,5*141,9                                                                                                                                                                                                                              |     | 70,950    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail B                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,5*47,82                                                                                                                                                                                                                              |     | 23,910    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail C                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,18*2+1,17*2+7,48*2+0,8*2+2,39*2+0,72*2)*1,3                                                                                                                                                                                        |     | 69,524    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,18*2+1,17*2+7,48*2+0,8*2+2,39*2+0,72*2-0,5*8*3)*0,75                                                                                                                                                                               |     | 31,110    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,67*13,68+0,3*6,98+0,32*1,99)                                                                                                                                                                                                        |     | 11,896    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)*1,05                                                                                                                                                                                                   |     | 25,510    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail D                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2*2+2,0*2)*1,0                                                                                                                                                                                                                      |     | 6,400     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1 820,264 |              |                   |                 |
| 16 | M   | 62853004  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu                                                                           | m2  | 2 093,304 | 147,000      | 307 715,69        | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 1820,264                                                                                                                                                                                                                               |     | 1 820,264 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1 820,264 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1820,264*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                        |     | 2 093,304 |              |                   |                 |
| 17 | K   | 712363601 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha | m2  | 651,211   | 137,810      | 89 743,39         | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | zdvojení fólie kolem atiky                                                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 216,81                                                                                                                                                                                                                                 |     | 216,810   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | zdvojení fólie kolem základové konstrukce pod TČ a VZT jednotek                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 55,52+32,90+16,35                                                                                                                                                                                                                      |     | 104,770   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | zdvojení fólie kolem výlezu na střeche                                                                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 14,72                                                                                                                                                                                                                                  |     | 14,720    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (141,9-8,8)*1,65                                                                                                                                                                                                                       |     | 219,615   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 8,8*1,65                                                                                                                                                                                                                               |     | 14,520    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail B                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 47,82*0,15                                                                                                                                                                                                                             |     | 7,173     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail C                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,38*1,37+7,68*1,0+2,59*0,92)                                                                                                                                                                                                        |     | 29,763    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,38*2+1,37*2+7,68*2+1,0*2+2,59*2+0,92*2)*0,665                                                                                                                                                                                      |     | 37,160    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail D                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,4*2,2)                                                                                                                                                                                                                              |     | 3,080     |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | (1,4*2+2,2*2)*0,5                                                                                                                                                                                              |    | 3,600     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                         |    | 651,211   |              |                   |                 |
| 18 | K   | 712363352 | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm                                                                                            | m  | 204,180   | 133,000      | 27 155,94         | CS ÚRS 2020 01  |
| 19 | K   | 712363353 | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm                                                                                             | m  | 197,780   | 133,000      | 26 304,74         | CS ÚRS 2020 01  |
| 20 | K   | 712363356 | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 200 mm                                                                                                         | m  | 141,900   | 208,000      | 29 515,20         | CS ÚRS 2020 01  |
| 21 | K   | 712363358 | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC zavěsná lišta rš 250 mm                                                                                                    | m  | 141,900   | 210,000      | 29 799,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 22 | K   | 712363385 | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt Příplatek k ceně -3344 za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu                                             | m  | 685,760   | 22,100       | 15 155,30         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 204,18+197,78+141,9+141,9                                                                                                                                                                                      |    | 685,760   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                         |    | 685,760   |              |                   |                 |
| 23 | K   | 712363602 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření, tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené                 | m2 | 926,938   | 258,450      | 239 567,13        | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg dělena cosinem úhlu                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (954,032/0,9997-7,68*1,0-14,38*1,37)                                                                                                                                                                           |    | 926,938   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                         |    | 926,938   |              |                   |                 |
| 24 | K   | 712363605 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní | m2 | 231,810   | 339,000      | 78 583,59         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg dělena cosinem úhlu                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((52,32+88,4+52,32+38,7)/0,9997)                                                                                                                                                                               |    | 231,810   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                         |    | 231,810   |              |                   |                 |
| 25 | K   | 712363606 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové | m2 | 186,936   | 444,000      | 82 999,58         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg dělena cosinem úhlu                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((71,6+23,04+23,04+69,2)/0,9997)                                                                                                                                                                               |    | 186,936   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                         |    | 186,936   |              |                   |                 |
| 26 | M   | 28322013  | fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná                                                                                                                                           | m2 | 2 296,429 | 187,000      | 429 432,22        | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | Zdvojení fólie                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 336,3                                                                                                                                                                                                          |    | 336,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (314,911+926,938+231,81+186,936)                                                                                                                                                                               |    | 1 660,595 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                         |    | 1 996,895 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1996,895*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                |    | 2 296,429 |              |                   |                 |
| 27 | K   | 712391171 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní                                                                                                          | m2 | 1 683,438 | 41,600       | 70 031,02         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg dělena cosinem úhlu                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1377/0,9997-14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)                                                                                                                                                                    |    | 1 368,527 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail A                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | F300                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (141,9-8,8)*1,65                                                                                                                                                                                               |    | 219,615   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | FV                                                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 8,8*1,65                                                                                                                                                                                                       |    | 14,520    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail B                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | F300                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 47,82*0,15                                                                                                                                                                                                     |    | 7,173     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail C                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | FV                                                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,38*1,37+7,68*1,0+2,59*0,92)                                                                                                                                                                                |    | 29,763    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,38*2+1,37*2+7,68*2+1,0*2+2,59*2+0,92*2)*0,665                                                                                                                                                              |    | 37,160    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail D                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | FV                                                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,4*2,2)                                                                                                                                                                                                      |    | 3,080     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,4*2+2,2*2)*0,5                                                                                                                                                                                              |    | 3,600     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                         |    | 1 683,438 |              |                   |                 |
| 28 | M   | 693111150 | geotextilie netkaná 100% PP, zpevněná vpichováním, 300g/m2                                                                                                                                                     | m2 | 1 436,039 | 13,440       | 19 300,36         | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg dělena cosinem úhlu                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((1377-98,7-17,52-58,4-27,5)/0,9997)                                                                                                                                                                           |    | 1 175,233 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail A                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | F300                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (141,9-8,8)*1,65*1,15                                                                                                                                                                                                                             |     | 252,557   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail B                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | F300                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 47,82*0,15*1,15                                                                                                                                                                                                                                   |     | 8,249     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1 436,039 |              |                   |                 |
| 29 | M   | 63127262  | tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 110g/m2                                                                                                                                                                                            | m2  | 323,631   | 35,400       | 11 456,54         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 323,631                                                                                                                                                                                                                                           |     | 323,631   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 323,631   |              |                   |                 |
| 30 | K   | 712363115 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm                                     | kus | 47,000    | 315,000      | 14 805,00         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 47                                                                                                                                                                                                                                                |     | 47,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 47,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | 28342015  | manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200                                                                                                                                                               | kus | 47,000    | 243,000      | 11 421,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 32 | K   | 712363122 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením | kus | 16,000    | 36,100       | 577,60            | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 16                                                                                                                                                                                                                                                |     | 16,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 16,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | 28322071  | roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá                                                                                                                                                                                                            | kus | 16,000    | 65,700       | 1 051,20          | CS ÚRS 2020 01  |
| 34 | K   | 712363112 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem fólie horkovzdušným navařením                                | kus | 6 482,000 | 10,300       | 66 764,60         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 6482                                                                                                                                                                                                                                              |     | 6 482,000 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 6 482,000 |              |                   |                 |
| 35 | K   | 712391175 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce připevnění izolace kotvicími pásky nebo úhelníky                                                                                                                                | m   | 137,180   | 45,300       | 6 214,25          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | vnitřní obvod atiky                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 137,18                                                                                                                                                                                                                                            |     | 137,180   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 137,180   |              |                   |                 |
| 36 | M   | 55344008  | pásek poplastovaného plechu (PVC-P) rš 50mm                                                                                                                                                                                                       | m   | 137,180   | 34,500       | 4 732,71          | CS ÚRS 2020 01  |
| 37 | K   | 998712102 | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                            | t   | 20,221    | 1 312,500    | 26 540,06         | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | 20,221                                                                                                                                                                                                                                            |     | 20,221    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 20,221    |              |                   |                 |
|    | D   | 713       | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |              | 1 529 090,34      |                 |
| 38 | K   | 713141396 | Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou                                                    | m2  | 311,940   | 174,000      | 54 277,56         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | Detail A                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | EPS 100 S tl. 100 mm                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 141,9*1,31                                                                                                                                                                                                                                        |     | 185,889   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | XPS tl. 50 mm                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 141,9*0,26                                                                                                                                                                                                                                        |     | 36,894    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail B                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | XPS tl. 80 mm                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 47,82*0,555                                                                                                                                                                                                                                       |     | 26,540    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail C                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | PIR 100 tl. mm                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,18*2+1,17*2+7,48*2+0,8*2+2,39*2+0,72*2+0,1*4*3)*0,52                                                                                                                                                                                          |     | 28,434    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,38*1,37+7,68*1,0+2,59*0,92)                                                                                                                                                                                                                   |     | 29,763    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail D                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | EPS 100 S tl. 100 mm                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2*2+2,0*2+0,1*4)*0,65                                                                                                                                                                                                                          |     | 4,420     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 311,940   |              |                   |                 |
| 39 | M   | 28372309  | deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 100mm                                                                                                                                                                                        | m2  | 194,115   | 173,000      | 33 581,90         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | Detail A                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | EPS 100 S tl. 100 mm                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 141,9*1,31                                                                                                                                                                             |    | 185,889   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail D                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | EPS 100 S tl. 100 mm                                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2*2+2,0*2+0,1*4)*0,65                                                                                                                                                               |    | 4,420     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 190,309   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 190,309*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                         |    | 194,115   |              |                   |                 |
| 40 | M   | 28376379  | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm                                                                                                  | m2 | 37,632    | 331,000      | 12 456,19         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | Detail A                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | XPS tl. 50 mm                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 141,9*0,26                                                                                                                                                                             |    | 36,894    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 36,894    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 36,894*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                          |    | 37,632    |              |                   |                 |
| 41 | M   | 28376381  | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm                                                                                                  | m2 | 27,071    | 528,000      | 14 293,49         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | Detail B                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | XPS tl. 80 mm                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 47,82*0,555                                                                                                                                                                            |    | 26,540    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 26,540    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                           |    | 27,071    |              |                   |                 |
| 42 | M   | 28376501  | deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem 1200x600x100mm                                                                                                                      | m2 | 59,361    | 558,000      | 33 123,44         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | Detail C                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | PIR 100 tl. mm                                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,18*2+1,17*2+7,48*2+0,8*2+2,39*2+0,72*2+0,1*4*3)*0,52                                                                                                                               |    | 28,434    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,38*1,37+7,68*1,0+2,59*0,92)                                                                                                                                                        |    | 29,763    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 58,197    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 58,197*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                          |    | 59,361    |              |                   |                 |
| 43 | K   | 713141136 | Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou                       | m2 | 2 736,641 | 92,800       | 253 960,28        | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg - 1. vrstva                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1377-14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)*1                                                                                                                                                 |    | 1 368,114 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg - 2. vrstva                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1377/0,9997-14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)                                                                                                                                            |    | 1 368,527 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 2 736,641 |              |                   |                 |
| 44 | M   | 28372305  | deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 50mm                                                                                                                      | m2 | 1 395,898 | 87,300       | 121 861,90        | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg dělena cosinem úhlu                                                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1377/0,9997-14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)                                                                                                                                            |    | 1 368,527 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 1 368,527 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1368,527*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                        |    | 1 395,898 |              |                   |                 |
| 45 | M   | 28372309  | deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 100mm                                                                                                                     | m2 | 1 395,898 | 173,000      | 241 490,35        | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | plocha odměřena z dwg dělena cosinem úhlu                                                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1377/0,9997-14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)                                                                                                                                            |    | 1 368,527 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 1 368,527 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1368,527*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                        |    | 1 395,898 |              |                   |                 |
| 46 | K   | 713141336 | Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou                                                                        | m2 | 1 368,527 | 130,000      | 177 908,51        | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | (1377/0,9997-14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)                                                                                                                                            |    | 1 368,527 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 1 368,527 |              |                   |                 |
| 47 | M   | 28376141  | klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový                                                                                                                                   | m3 | 296,680   | 1 940,000    | 575 559,20        | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 296,68                                                                                                                                                                                 |    | 296,680   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 296,680   |              |                   |                 |
| 48 | K   | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m                                 | t  | 12,744    | 830,000      | 10 577,52         | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | 12,744                                                                                                                                                                                 |    | 12,744    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 12,744    |              |                   |                 |
|    | D   | 762       | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                    |    |           |              | 204 199,70        |                 |
| 49 | K   | 762341670 | Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz | m2 | 225,996   | 313,000      | 70 736,75         | CS ÚRS 2020 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | Detail A                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 141,9*0,62*1,63858                                                                                                                                       |     | 144,159  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail B                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 47,82*0,555                                                                                                                                              |     | 26,540   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Detail C                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,18*1,17+7,48*0,8+2,39*0,72)                                                                                                                          |     | 24,295   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (14,38*1,37+7,78*1,1+2,69*1,02)                                                                                                                          |     | 31,002   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 225,996  |              |                   |                 |
| 50 | M   | 60621147  | překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 15mm                                                                                                        | m2  | 29,194   | 327,000      | 9 546,44          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 26,54                                                                                                                                                    |     | 26,540   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 26,540   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                              |     | 29,194   |              |                   |                 |
| 51 | M   | 60621155  | překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm                                                                                                      | m2  | 189,839  | 519,000      | 98 526,44         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 172,581                                                                                                                                                  |     | 172,581  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 172,581  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 172,581*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |     | 189,839  |              |                   |                 |
| 52 | M   | 60621156  | překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 27mm                                                                                                      | m2  | 29,563   | 614,000      | 18 151,68         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 26,875                                                                                                                                                   |     | 26,875   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 26,875   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26,875*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |     | 29,563   |              |                   |                 |
| 53 | K   | 998762102 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t   | 4,178    | 1 732,500    | 7 238,39          | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | 4,178                                                                                                                                                    |     | 4,178    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 4,178    |              |                   |                 |
|    | D   | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                    |     |          |              | 214 632,37        |                 |
| 54 | K   | 767881141 | Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami                  | kus | 14,000   | 3 440,000    | 48 160,00         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 14                                                                                                                                                       |     | 14,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 14,000   |              |                   |                 |
| 55 | M   | 70921330  | kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 600mm                                                                   | kus | 14,000   | 3 650,000    | 51 100,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 56 | K   | 70921333  | OOPP set pro údržbu střechy - 1 kus zachycovací postroj, 1 kus spojovací lano 15 m, 1 kus vak                                                            | ks  | 2,000    | 4 170,000    | 8 340,00          | vlastní         |
|    | VV  |           | 2                                                                                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 57 | K   | 767995111 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg                                                                                    | kg  | 461,076  | 123,000      | 56 712,35         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | detail A                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 129*2,772                                                                                                                                                |     | 357,588  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | detail B                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 44*2,352                                                                                                                                                 |     | 103,488  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 461,076  |              |                   |                 |
| 58 | M   | 13011071  | úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 160x160x14mm                                                                                                  | t   | 1,501    | 32 100,000   | 48 182,10         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 1,501                                                                                                                                                    |     | 1,501    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Ocelový ohýbaný úhelník 180x150x3 včetně povrchové úpravy 130 kusů                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Ocelový ohýbaný úhelník 180x100x3 včetně povrchové úpravy 50 kusů                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 1,501    |              |                   |                 |
| 59 | K   | 998762102 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t   | 1,572    | 1 360,000    | 2 137,92          | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | 1,572                                                                                                                                                    |     | 1,572    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                   |     | 1,572    |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-13 - Hlavní objekt - změna č. 13**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**771 068,10**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

771 068,10

21,00%

161 924,30

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**932 992,40**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-13 - Hlavní objekt - změna č. 13**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**771 068,10**

### 1A - Změna č. 13 - odpočet

**-133 988,43**

SO 01a-1 - Hlavní objekt - změna v zakládání stavby

-133 988,43

HSV - Práce a dodávky HSV

-110 835,90

2 - Zakládání

-110 721,85

998 - Přesun hmot

-114,05

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 152,53

764 - Konstrukce klempířské

-23 152,53

### 1B - Změna č. 13 - přípočet

**905 056,53**

SO 01a-2 - Hlavní objekt - výměna nevhodného výkopu pod základovou deskou

739 868,09

HSV - Práce a dodávky HSV

739 868,09

1 - Zemní práce

400 560,59

2 - Zakládání

339 307,50

SO 01a-3 - Hlavní objekt - výměna nevhodného zásypu obvodového svahování

120 460,20

HSV - Práce a dodávky HSV

120 460,20

1 - Zemní práce

120 460,20

SO 01a-4 - Hlavní objekt - penetrační nátěr hydroizolace spodní stavby

44 728,24

PSV - Práce a dodávky PSV

44 728,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

44 728,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt: SO 01a-13 - Hlavní objekt - změna č. 13

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 771 068,10

D 1A Změna č. 13 - odpočet -133 988,43

D SO 01a-1 Hlavní objekt - změna v zakládání stavby -133 988,43

D HSV Práce a dodávky HSV -110 835,90

D 2 Zakládání -110 721,85

|     |    |            |                                                                                                                                                                                                           |    |            |         |            |                |
|-----|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|---------|------------|----------------|
| 32  | K  | 212755214  | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 110 mm                                                                                                                                   | m  | -103,250   | 46,300  | -4 780,48  | CS ÚRS 2018 01 |
|     | VV |            | rozvod trub pro odtah radonu z podloží objektu                                                                                                                                                            |    |            |         |            |                |
|     | VV |            | 6,0*6+5,0*6+0,875+6,0*6+0,375                                                                                                                                                                             |    | 103,250    |         |            |                |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |    | 103,250    |         |            |                |
|     | VV |            | -(6,0*6+5,0*6+0,875+6,0*6+0,375) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                   |    | -103,250   |         |            |                |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |    | -103,250   |         |            |                |
| 33  | K  | 212755214r | Svislé PVC potrubí D 200 mm                                                                                                                                                                               | m  | -38,400    | 350,000 | -13 440,00 | vlastní        |
|     | VV |            | svislý rozvod pro odtah ranodu z podlaží objektu                                                                                                                                                          |    |            |         |            |                |
|     | VV |            | 12,8*3                                                                                                                                                                                                    |    | 38,400     |         |            |                |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |    | 38,400     |         |            |                |
|     | VV |            | -(12,8*3) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                          |    | -38,400    |         |            |                |
| 34  | K  | 212755216  | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm                                                                                                                                   | m  | -44,875    | 107,000 | -4 801,63  | CS ÚRS 2018 01 |
|     | VV |            | rozvod trub pro odtah radonu z podloží objektu                                                                                                                                                            |    |            |         |            |                |
|     | VV |            | 16,625+10,75+17,50                                                                                                                                                                                        |    | 44,875     |         |            |                |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |    | 44,875     |         |            |                |
|     | VV |            | -(44,875) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                          |    | -44,875    |         |            |                |
| 38  | K  | 213111121  | Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tuhé                                                                                                                                               | m2 | -1 192,950 | 38,900  | -46 405,76 | CS ÚRS 2018 01 |
|     | VV |            | (ve vrstvě kameniva pro předepsané hutnění)                                                                                                                                                               |    |            |         |            |                |
|     | VV |            | 24,1*49,5                                                                                                                                                                                                 |    | 1 192,950  |         |            |                |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |    | 1 192,950  |         |            |                |
|     | VV |            | -(1192,95) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                         |    | -1 192,950 |         |            |                |
| 39  | M  | 69321012   | geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 20kN/m 200g/m2                                                                                                                                                 | m2 | -1 371,893 | 30,100  | -41 293,98 | CS ÚRS 2018 01 |
|     | VV |            | 1192,95*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                            |    | 1 371,893  |         |            |                |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                                                                                                    |    | 1 371,893  |         |            |                |
|     | VV |            | -(1371,893) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                        |    | -1 371,893 |         |            |                |
|     | D  | 998        | Přesun hmot                                                                                                                                                                                               |    |            |         | -114,05    |                |
| 185 | K  | 998011002  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t  | -0,396     | 288,000 | -114,05    | CS ÚRS 2018 01 |
|     | VV |            | 7803,589                                                                                                                                                                                                  |    | 7 803,589  |         |            |                |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 7 803,589 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -(0,396) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                         |     | -0,396    |              |                   |                 |
|     | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                     |     |           |              | -23 152,53        |                 |
|     | D   | 764       | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                   |     |           |              | -23 152,53        |                 |
| 505 | K   | 764306142 | Montáž ventilační turbíny na střeše s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu                                                                                                                                                   | kus | -3,000    | 1 312,500    | -3 937,50         | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -(3) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                             |     | -3,000    |              |                   |                 |
| 506 | M   | 55381020  | hlavice rotační pro ventilační turbínu Al samotná do D 300mm                                                                                                                                                                            | kus | -3,000    | 4 134,380    | -12 403,14        | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -(3) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                             |     | -3,000    |              |                   |                 |
| 507 | M   | 55381021  | krk se základnou pro hlavici rotační pro ventilační turbínu Al do D 300mm                                                                                                                                                               | kus | -3,000    | 984,380      | -2 953,14         | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -(3) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                             |     | -3,000    |              |                   |                 |
| 508 | M   | 55381022r | prodlužovací potrubí 100 cm, D 200mm                                                                                                                                                                                                    | kus | -3,000    | 1 286,250    | -3 858,75         | vlastní         |
|     | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -(3) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                             |     | -3,000    |              |                   |                 |
|     | D   | 1B        | Změna č. 13 - přípočet                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              | 905 056,53        |                 |
|     | D   | SO 01a-2  | Hlavní objekt - výměna nevhodného výkopu pod základovou deskou                                                                                                                                                                          |     |           |              | 739 868,09        |                 |
|     | D   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                     |     |           |              | 739 868,09        |                 |
|     | D   | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                             |     |           |              | 400 560,59        |                 |
| 1   | K   | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                                | m3  | 323,150   | 95,200       | 30 763,88         | SOD SO 01a      |
|     | VV  |           | 28,1*23*0,5                                                                                                                                                                                                                             |     | 323,150   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 323,150   |              |                   |                 |
| 2   | K   | 122201109 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3                                                         | m3  | 161,575   | 31,700       | 5 121,93          | SOD SO 01a      |
|     | VV  |           | 323,150*0,5                                                                                                                                                                                                                             |     | 161,575   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 161,575   |              |                   |                 |
| 3   | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3  | 646,300   | 258,000      | 166 745,40        | SOD SO 01a      |
|     | VV  |           | odvoz výkopku                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 323,150                                                                                                                                                                                                                                 |     | 323,150   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | dovoz štěrku                                                                                                                                                                                                                            |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 323,150                                                                                                                                                                                                                                 |     | 323,150   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 646,300   |              |                   |                 |
| 4   | K   | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3  | 3 554,650 | 19,800       | 70 382,07         | SOD SO 01a      |
|     | VV  |           | odvoz výkopku                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2262,05                                                                                                                                                                                                                                 |     | 2 262,050 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | doprava štěrku 4km                                                                                                                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1292,60                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1 292,600 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 3 554,650 |              |                   |                 |
| 5   | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                             | m3  | 323,150   | 16,700       | 5 396,61          | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 323,15                                                                                                                                                                                                                                  |     | 323,150   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 323,150   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 6  | K   | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                                        | t  | 581,670   | 210,000      | 122 150,70        | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | 323,15*1,8                                                                                                                                                                                                                              |    | 581,670   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 581,670   |              |                   |                 |
|    | D   | 2         | Zakládání                                                                                                                                                                                                                               |    |           |              | 339 307,50        |                 |
| 7  | K   | 271572211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného                                                                                                                                             | m3 | 323,150   | 1 050,000    | 339 307,50        | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 323,15                                                                                                                                                                                                                                  |    | 323,150   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 323,150   |              |                   |                 |
|    | D   | SO 01a-3  | Hlavní objekt - výměna nevhodného zásypu obvodového svahování                                                                                                                                                                           |    |           |              | 120 460,20        |                 |
|    | D   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              | 120 460,20        |                 |
|    | D   | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                             |    |           |              | 120 460,20        |                 |
| 8  | K   | 167101102 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                  | m3 | 60,000    | 43,870       | 2 632,20          | SOD SO 02       |
|    | VV  |           | 60                                                                                                                                                                                                                                      |    | 60,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 60,000    |              |                   |                 |
| 9  | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 120,000   | 258,000      | 30 960,00         | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | odvoz výkopku                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (50+23,75*2+11,25*2)*0,5                                                                                                                                                                                                                |    | 60,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | doprava štěrku                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 60                                                                                                                                                                                                                                      |    | 60,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 120,000   |              |                   |                 |
| 10 | K   | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 660,000   | 19,800       | 13 068,00         | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | odvoz výkopku                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 60*7                                                                                                                                                                                                                                    |    | 420,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | doprava štěrku                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 60*4                                                                                                                                                                                                                                    |    | 240,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 660,000   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                                        | t  | 108,000   | 210,000      | 22 680,00         | SOD SO 01a      |
|    | VV  |           | 108                                                                                                                                                                                                                                     |    | 108,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 108,000   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                        | m3 | 60,000    | 414,000      | 24 840,00         | SOD SO 01a      |
| 13 | M   | 58331200  | štěrkopísek netříděný zásypový materiál                                                                                                                                                                                                 | t  | 120,000   | 219,000      | 26 280,00         | SOD SO 05       |
|    | D   | SO 01a-4  | Hlavní objekt - penetrační nátěr hydroizolace spodní stavby                                                                                                                                                                             |    |           |              | 44 728,24         |                 |
|    | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              | 44 728,24         |                 |
|    | D   | 711       | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                                                                                                   |    |           |              | 44 728,24         |                 |
| 14 | K   | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti materiálem a tmely za studena na ploše vodorovné v materiálu penetračním                                                                                                                         | m2 | 1 229,839 | 9,670        | 11 892,54         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | (24,1*49,5)+14*(2*0,75)+2*(1,25*0,75)+(6,37*2,2)                                                                                                                                                                                        |    | 1 229,839 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 1 229,839 |              |                   |                 |
| 15 | K   | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním                                                                                                                               | m2 | 184,030   | 21,100       | 3 883,03          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | obvod                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2*(24,1+49,5))*1+(0,75*1)*32+(2*2,2)*0,2                                                                                                                                                                                               |    | 172,080   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | výtahové šachty                                                                                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2*(1,6+1,95))*0,58+(2*(2,5+1,95))*0,88                                                                                                                                                                                                 |    | 11,950    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 184,030   |              |                   |                 |
| 16 | M   | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                                | t  | 0,566     | 50 300,000   | 28 469,80         | CS ÚRS 2020 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | (1229,839+184,032)*0,4/1000                                                                                                                                                |    | 0,566    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                     |    | 0,566    |              |                   |                 |
| 17 | K   | 998711102 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 0,566    | 853,130      | 482,87            | SOD SO 01a      |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-14 - Hlavní objekt - změna č. 14**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-110 763,16**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-110 763,16

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-23 260,26

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-134 023,42**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-14 - Hlavní objekt - změna č. 14**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-110 763,16**

#### 1A - Změna č. 14 - odpočet

**-1 110 870,66**

SO 01a-1 - Hlavní objekt - změna u okenních výplní

-1 110 870,66

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 110 870,66

766 - Konstrukce truhlářské

-791 414,66

767 - Konstrukce zámečnické

-319 456,00

#### 1B - Změna č. 14 - přípočet

**1 000 107,50**

SO 01a-2 - Hlavní objekt - změna u okenních výplní

1 000 107,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 000 107,50

766 - Konstrukce truhlářské

708 798,50

767 - Konstrukce zámečnické

291 309,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt: SO 01a-14 - Hlavní objekt - změna č. 14

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -110 763,16

|   |          |                                         |               |
|---|----------|-----------------------------------------|---------------|
| D | 1A       | Změna č. 14 - odpočet                   | -1 110 870,66 |
| D | SO 01a-1 | Hlavní objekt - změna u okenních výplní | -1 110 870,66 |
| D | PSV      | Práce a dodávky PSV                     | -1 110 870,66 |
| D | 766      | Konstrukce truhlářské                   | -791 414,66   |

|     |    |                   |                                                                                 |     |         |            |             |                |
|-----|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-------------|----------------|
| 528 | M  | 61176901-ozn.O01  | Plastové okno brilantová modř 600x2200 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K             | kus | -37,000 | 5 935,280  | -219 605,36 | vlastní        |
|     | VV |                   | 37                                                                              |     | 37,000  |            |             |                |
|     | VV |                   | Součet                                                                          |     | 37,000  |            |             |                |
|     | VV |                   | -37 "změna č. 3 - odpočet"                                                      |     | -37,000 |            |             |                |
| 529 | M  | 61176901-ozn.O01b | Plastové okno brilantová modř 600x1950 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K             | kus | -18,000 | 5 450,710  | -98 112,78  | vlastní        |
|     | VV |                   | 18                                                                              |     | 18,000  |            |             |                |
|     | VV |                   | Součet                                                                          |     | 18,000  |            |             |                |
|     | VV |                   | -18 "změna č. 3 - odpočet"                                                      |     | -18,000 |            |             |                |
| 530 | M  | 61176902-ozn.O02  | Plastové okno brilantová modř 1kř. O/S 600x2100 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K    | kus | -2,000  | 5 937,090  | -11 874,18  | vlastní        |
|     | VV |                   | 2                                                                               |     | 2,000   |            |             |                |
|     | VV |                   | Součet                                                                          |     | 2,000   |            |             |                |
|     | VV |                   | -2 "změna č. 3 - odpočet"                                                       |     | -2,000  |            |             |                |
| 531 | M  | 61176903-ozn.O03  | Plastové okno brilantová modř 2kř. Fix/S 2000x2100 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K | kus | -19,000 | 17 151,910 | -325 886,29 | vlastní        |
|     | VV |                   | 19                                                                              |     | 19,000  |            |             |                |
|     | VV |                   | Součet                                                                          |     | 19,000  |            |             |                |
|     | VV |                   | -19 "změna č. 3 - odpočet"                                                      |     | -19,000 |            |             |                |
| 532 | M  | 61176904-ozn.O04  | Plastové okno brilantová modř 1kř. O/S 2000x1450 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K   | kus | -6,000  | 11 296,150 | -67 776,90  | vlastní        |
|     | VV |                   | 6                                                                               |     | 6,000   |            |             |                |
|     | VV |                   | Součet                                                                          |     | 6,000   |            |             |                |
|     | VV |                   | -6 "změna č. 3 - odpočet"                                                       |     | -6,000  |            |             |                |
| 533 | M  | 61176908-ozn.O09  | Plastové okno brilantová modř 1kř. O/S 1200x1200 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K   | kus | -1,000  | 5 579,150  | -5 579,15   | vlastní        |
|     | VV |                   | 1                                                                               |     | 1,000   |            |             |                |
|     | VV |                   | Součet                                                                          |     | 1,000   |            |             |                |
|     | VV |                   | -1 "změna č. 3 - odpočet"                                                       |     | -1,000  |            |             |                |
| 584 | M  | 60794101          | deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m                                 | m   | -34,400 | 950,000    | -32 680,00  | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ  | Typ | Kód               | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |                   | 16*2,0+1,2+0,6*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 34,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 34,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | -34,4 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | -34,400  |              |                   |                 |
| 585 | M   | 60794106          | deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,45 x 1 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | -26,000  | 1 150,000    | -29 900,00        | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |                   | 6,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 26,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 26,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | -26 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | -26,000  |              |                   |                 |
| D   |     | 767               | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | -319 456,00       |                 |
| 610 | M   | 5534587r          | vrata garážová sekční zateplená lamela rozměr 3000x3400mm<br>sekční garážová vrata s horním výsuvem, s integrovanými otvíravými 1kř dveřmi 900x2020, součinitel prostupu tepla dveří max. U=1,4 W/m2K, brilantová modř RAL 5007<br>kování: nosné vodící rámy po stranách vrat a na stropu - dimenze určí výrobce vrat<br>zasklení: jeden sekční díl s pásovým prosklením, bezpečnostní tepelně izolační sklo<br>materiál rámu/křídla : kovový pozinkovaný rám, plechové lamely vyplněné PUR pěnou<br>viz. PSV ozn. D27 | kus | -1,000   | 82 000,000   | -82 000,00        | vlastní         |
|     | VV  |                   | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | -1 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | -1,000   |              |                   |                 |
| 612 | M   | 553458711r        | sekční garážová vrata s horním výsuvem, dveře bez tepelně izolačního požadavku<br>kování: nosné vodící rámy po stranách vrat a na stropu - dimenze určí výrobce vrat<br>zasklení: jeden sekční díl s pásovým prosklením, bezpečnostní sklo<br>materiál rámu/křídla: kovový pozinkovaný rám, plechové lamely, vyplněné PUR pěnou<br>barva: beriliantová modř, RAL 5007<br>rozměr prvku: 6000x3400 mm<br>viz. PSV ozn. D25                                                                                               | kus | -2,000   | 79 152,000   | -158 304,00       | vlastní         |
|     | VV  |                   | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | -2 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | -2,000   |              |                   |                 |
| 613 | M   | 553458712         | sekční garážová vrata s horním výsuvem, dveře bez tepelně izolačního požadavku<br>kování: nosné vodící rámy po stranách vrat a na stropu - dimenze určí výrobce vrat<br>zasklení: jeden sekční díl s pásovým prosklením, bezpečnostní sklo<br>materiál rámu/křídla: kovový pozinkovaný rám, plechové lamely, vyplněné PUR pěnou<br>barva: beriliantová modř, RAL 5007<br>rozměr prvku: 5000x3400 mm<br>viz. PSV ozn. D26                                                                                               | kus | -1,000   | 79 152,000   | -79 152,00        | vlastní         |
|     | VV  |                   | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | -1 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | -1,000   |              |                   |                 |
| D   |     | 1B                | Změna č. 14 - přípočet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 1 000 107,50      |                 |
| D   |     | SO 01a-2          | Hlavní objekt - změna u okenních výplní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 1 000 107,50      |                 |
| D   |     | PSV               | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 1 000 107,50      |                 |
| D   |     | 766               | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 708 798,50        |                 |
| 1   | M   | 61176901-ozn.O01X | Plastové okno brilantová modř 600x2200 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K - vnitřní strana bílá, vnější strana modrá - folie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 37,000   | 5 638,520    | 208 625,24        | vlastní         |
|     | VV  |                   | 37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 37,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 37,000   |              |                   |                 |
| 2   | M   | 61176901-ozn.O01Y | Plastové okno brilantová modř 600x1950 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K - vnitřní strana bílá, vnější strana modrá - folie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 18,000   | 5 178,170    | 93 207,06         | vlastní         |
|     | VV  |                   | 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 18,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 18,000   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód               | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 3  | M   | 61176902-ozn.O02X | Plastové okno brilantová modř 1kř. O/S 600x2100 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K - vnitřní strana bílá, vnější strana modrá - folie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 5 640,240    | 11 280,48         | vlastní         |
|    | VV  |                   | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 4  | M   | 61176903-ozn.O03X | Plastové okno brilantová modř 2kř. Fix/S 2000x2100 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K - vnitřní strana bílá, vnější strana modrá - folie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 19,000   | 16 294,310   | 309 591,89        | vlastní         |
|    | VV  |                   | 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 19,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 19,000   |              |                   |                 |
| 5  | M   | 61176904-ozn.O04X | Plastové okno brilantová modř 1kř. O/S 2000x1450 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K - vnitřní strana bílá, vnější strana modrá - folie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 6,000    | 10 731,340   | 64 388,04         | vlastní         |
|    | VV  |                   | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 6  | M   | 61176908-ozn.O09X | Plastové okno brilantová modř 1kř. O/S 1200x1200 mm,izol.trojsklo Uw=0,8W/m2K - vnitřní strana bílá, vnější strana modrá - folie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 5 300,190    | 5 300,19          | vlastní         |
|    | VV  |                   | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 7  | M   | 61140078          | parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 34,400   | 164,000      | 5 641,60          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |                   | 16*2,0+1,2+0,6*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 34,400   |              |                   |                 |
|    | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 34,400   |              |                   |                 |
| 8  | M   | 61140083          | parapet plastový vnitřní – š 450mm, barva bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 26,000   | 414,000      | 10 764,00         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |                   | 6,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 26,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 26,000   |              |                   |                 |
| D  |     | 767               | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 291 309,00        |                 |
| 9  | M   | 5534587rX         | vrata garážová sekční zateplená lamela rozměr 3000x3000mm<br>sekční garážová vrata s horním výsuvem, s integrovanými otevíravými 1kř dveřmi 900x2020, součiniteľ prostupu tepla dveří max. U=1,4 W/m2K, brilantová modř RAL 5007, vnitřní strana bílá<br>kování: nosné vodící rámy po stranách vrat a na stropu - dimenze určí výrobce vrat<br>zasklení: jeden sekční díl s pásovým prosklením, bezpečnostní tepelně izolační sklo<br>materiál rámu/křídla : kovový pozinkovaný rám, plechové lamely vyplněné PUR pěnou<br>viz. PSV ozn. D27 | kus | 1,000    | 74 775,000   | 74 775,00         | vlastní         |
|    | VV  |                   | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 10 | M   | 553458711rX       | sekční garážová vrata s horním výsuvem, dveře bez tepelně izolačního požadavku<br>kování: nosné vodící rámy po stranách vrat a na stropu - dimenze určí výrobce vrat<br>zasklení: jeden sekční díl s pásovým prosklením, bezpečnostní sklo<br>materiál rámu/křídla: kovový pozinkovaný rám, plechové lamely, vyplněné PUR pěnou<br>barva: beriliantová modř, RAL 5007, vnitřní strana bílá<br>rozměr prvku: 6000x3000 mm<br>viz. PSV ozn. D25                                                                                                | kus | 2,000    | 72 178,000   | 144 356,00        | vlastní         |
|    | VV  |                   | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 11 | M   | 553458712X        | sekční garážová vrata s horním výsuvem, dveře bez tepelně izolačního požadavku<br>kování: nosné vodící rámy po stranách vrat a na stropu - dimenze určí výrobce vrat<br>zasklení: jeden sekční díl s pásovým prosklením, bezpečnostní sklo<br>materiál rámu/křídla: kovový pozinkovaný rám, plechové lamely, vyplněné PUR pěnou<br>barva: beriliantová modř, RAL 5007, vnitřní strana bílá<br>rozměr prvku: 5000x3000 mm<br>viz. PSV ozn. D26                                                                                                | kus | 1,000    | 72 178,000   | 72 178,00         | vlastní         |
|    | VV  |                   | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-15 - Hlavní objekt - změna č. 15**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-17 632,25**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -17 632,25  | 21,00%     | -3 702,77 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-21 335,02**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-15 - Hlavní objekt - změna č. 15**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-17 632,25**

#### 1A - Změna č. 15 - odpočet

**-591 774,25**

SO 01a-1 - Hlavní objekt - změna potrubí vytápění

-591 774,25

PSV - Práce a dodávky PSV

-591 774,25

730 - Ústřední vytápění

-591 774,25

A03 - 733 - Potrubí

-591 774,25

#### 1B - Změna č. 15 - přípočet

**574 142,00**

SO 01a-2 - Hlavní objekt - změna potrubí vytápění

574 142,00

PSV - Práce a dodávky PSV

574 142,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

574 142,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-15 - Hlavní objekt - změna č. 15**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-17 632,25**

D 1A Změna č. 15 - odpočet -591 774,25

D SO 01a-1 Hlavní objekt - změna potrubí vytápění -591 774,25

D PSV Práce a dodávky PSV -591 774,25

D 730 Ústřední vytápění -591 774,25

D A03 - 733 Potrubí -591 774,25

|     |   |           |                                                                     |   |          |         |             |                |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|-------------|----------------|
| 287 | K | 733223102 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1 | m | -541,000 | 252,450 | -136 575,45 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|-------------|----------------|

VV 541 541,000

VV Součet 541,000

VV -541 "změna č. 3 - odpočet" -541,000

|     |   |           |                                                                     |   |          |         |            |                |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|------------|----------------|
| 288 | K | 733223103 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 | m | -180,000 | 291,550 | -52 479,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|------------|----------------|

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

VV -180 "změna č. 3 - odpočet" -180,000

|     |   |           |                                                                     |   |          |         |            |                |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|------------|----------------|
| 289 | K | 733223104 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1 | m | -190,000 | 334,050 | -63 469,50 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|------------|----------------|

VV 190 190,000

VV Součet 190,000

VV -190 "změna č. 3 - odpočet" -190,000

|     |   |           |                                                                       |   |          |         |             |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|-------------|----------------|
| 290 | K | 733223105 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5 | m | -240,000 | 491,300 | -117 912,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|-------------|----------------|

VV 240 240,000

VV Součet 240,000

VV -240 "změna č. 3 - odpočet" -240,000

|     |   |           |                                                                       |   |         |         |            |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|---------|---------|------------|----------------|
| 291 | K | 733223106 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5 | m | -52,000 | 619,650 | -32 221,80 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|---------|---------|------------|----------------|

VV 52 52,000

VV Součet 52,000

VV -52 "změna č. 3 - odpočet" -52,000

|     |   |           |                                                                       |   |          |         |            |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|------------|----------------|
| 292 | K | 733223107 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 42/1,5 | m | -100,000 | 781,150 | -78 115,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|----------|---------|------------|----------------|

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

VV -100 "změna č. 3 - odpočet" -100,000

|     |   |           |                                                                     |   |         |           |             |                |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|-------------|----------------|
| 293 | K | 733223108 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 54/2 | m | -90,000 | 1 233,350 | -111 001,50 | CS ÚRS 2018 01 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|-------------|----------------|

VV 90 90,000

VV Součet 90,000

VV -90 "změna č. 3 - odpočet" -90,000

| PČ | Typ      | Kód       | Popis                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|----------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D  | 1B       |           | Změna č. 15 - přípočet                                                              |    |          |              | 574 142,00        |                 |
| D  | SO 01a-2 |           | Hlavní objekt - změna potrubí vytápění                                              |    |          |              | 574 142,00        |                 |
| D  | PSV      |           | Práce a dodávky PSV                                                                 |    |          |              | 574 142,00        |                 |
| D  | 733      |           | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                |    |          |              | 574 142,00        |                 |
| 1  | K        | 733122203 | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 15    | m  | 541,000  | 252,000      | 136 332,00        | CS ÚRS 2020 02  |
|    | VV       |           | vnější povrch pozinkovaný                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV       |           | 541                                                                                 |    | 541,000  |              |                   |                 |
|    | VV       |           | Součet                                                                              |    | 541,000  |              |                   |                 |
| 2  | K        | 733122204 | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 18-22 | m  | 370,000  | 340,000      | 125 800,00        | CS ÚRS 2020 02  |
|    | VV       |           | vnější povrch pozinkovaný                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV       |           | 180+190                                                                             |    | 370,000  |              |                   |                 |
|    | VV       |           | Součet                                                                              |    | 370,000  |              |                   |                 |
| 3  | K        | 733122205 | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 28    | m  | 240,000  | 432,000      | 103 680,00        | CS ÚRS 2020 02  |
|    | VV       |           | vnější povrch pozinkovaný                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV       |           | 240                                                                                 |    | 240,000  |              |                   |                 |
|    | VV       |           | Součet                                                                              |    | 240,000  |              |                   |                 |
| 4  | K        | 733122207 | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 35-42 | m  | 152,000  | 785,000      | 119 320,00        | CS ÚRS 2020 02  |
|    | VV       |           | vnější povrch pozinkovaný                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV       |           | 52+100                                                                              |    | 152,000  |              |                   |                 |
|    | VV       |           | Součet                                                                              |    | 152,000  |              |                   |                 |
| 5  | K        | 733122208 | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 54    | m  | 90,000   | 989,000      | 89 010,00         | CS ÚRS 2020 02  |
|    | VV       |           | vnější povrch pozinkovaný                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV       |           | 90                                                                                  |    | 90,000   |              |                   |                 |
|    | VV       |           | Součet                                                                              |    | 90,000   |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-16 - Hlavní objekt - změna č. 16**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**566 904,95**

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 566 904,95  | 21,00%     | 119 050,04 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**685 954,99**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-16 - Hlavní objekt - změna č. 16**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**566 904,95**

1B - Změna č. 16 - přípočet

566 904,95

SO 01a - Hlavní objekt - změna v dobetonávkách stropů

566 904,95

HSV - Práce a dodávky HSV

566 904,95

4 - Vodorovné konstrukce

483 726,81

998 - Přesun hmot

83 178,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt: SO 01a-16 - Hlavní objekt - změna č. 16

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 566 904,95

D 1B Změna č. 16 - přípočet 566 904,95

D SO 01a Hlavní objekt - změna v dobetonávkách stropů 566 904,95

D HSV Práce a dodávky HSV 566 904,95

D 4 Vodorovné konstrukce 483 726,81

|    |   |           |                                                                                                                                                                  |    |         |           |            |            |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|------------|
| 1  | K | 411321414 | Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 | m3 | 117,718 | 4 109,200 | 483 726,81 | SOD SO 01a |
| VV |   |           | plocha dobetonování 1. NP                                                                                                                                        |    |         |           |            |            |
| VV |   |           | 34,50*49,50*0,3                                                                                                                                                  |    |         | 512,325   |            |            |
| VV |   |           | -10,4*28,5*0,3                                                                                                                                                   |    |         | -88,920   |            |            |
| VV |   |           | -2*34,5*0,11*0,3                                                                                                                                                 |    |         | -2,277    |            |            |
| VV |   |           | -2*10,4*0,11*0,3                                                                                                                                                 |    |         | -0,686    |            |            |
| VV |   |           | Mezisoučet                                                                                                                                                       |    |         | 420,442   |            |            |
| VV |   |           | plocha dobetonování 2. NP                                                                                                                                        |    |         |           |            |            |
| VV |   |           | 34,50*49,50*0,3                                                                                                                                                  |    |         | 512,325   |            |            |
| VV |   |           | -10,4*28,5*0,3                                                                                                                                                   |    |         | -88,920   |            |            |
| VV |   |           | -2*34,5*0,11*0,3                                                                                                                                                 |    |         | -2,277    |            |            |
| VV |   |           | -2*10,4*0,11*0,3                                                                                                                                                 |    |         | -0,686    |            |            |
| VV |   |           | Mezisoučet                                                                                                                                                       |    |         | 420,442   |            |            |
| VV |   |           | plocha dobetonování 3. NP                                                                                                                                        |    |         |           |            |            |
| VV |   |           | 34,50*49,50*0,25                                                                                                                                                 |    |         | 426,938   |            |            |
| VV |   |           | -10,4*28,5*0,25                                                                                                                                                  |    |         | -74,100   |            |            |
| VV |   |           | -2*34,5*0,11*0,25                                                                                                                                                |    |         | -1,898    |            |            |
| VV |   |           | -2*10,4*0,11*0,25                                                                                                                                                |    |         | -0,572    |            |            |
| VV |   |           | Mezisoučet                                                                                                                                                       |    |         | 350,368   |            |            |
| VV |   |           | celková plocha filigránů                                                                                                                                         |    |         |           |            |            |
| VV |   |           | -3868,381*0,08                                                                                                                                                   |    |         | -309,470  |            |            |
| VV |   |           | odpočet 1. NP                                                                                                                                                    |    |         |           |            |            |
| VV |   |           | -2,35*2*0,22                                                                                                                                                     |    |         | -1,034    |            |            |
| VV |   |           | -2,7*2,8*0,22                                                                                                                                                    |    |         | -1,663    |            |            |
| VV |   |           | -7,8*1,0*0,22                                                                                                                                                    |    |         | -1,716    |            |            |
| VV |   |           | odpočet 2. NP                                                                                                                                                    |    |         |           |            |            |
| VV |   |           | -2,35*2*0,22                                                                                                                                                     |    |         | -1,034    |            |            |
| VV |   |           | -2,7*2,8*0,22                                                                                                                                                    |    |         | -1,663    |            |            |
| VV |   |           | -7,8*1,0*0,22                                                                                                                                                    |    |         | -1,716    |            |            |
| VV |   |           | odpočet 3. NP                                                                                                                                                    |    |         |           |            |            |
| VV |   |           | -0,7*2,5*0,17                                                                                                                                                    |    |         | -0,298    |            |            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                |    | -318,594 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | odpočet DPS                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -754,94                                                                                                                                                                                                   |    | -754,940 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                    |    | 117,718  |              |                   |                 |
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 83 178,14         |                 |
| 2  | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t  | 288,813  | 288,000      | 83 178,14         | SOD SO 01a      |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-17 - Hlavní objekt - změna č. 17**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**846 112,08**

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 846 112,08  | 21,00%     | 177 683,54 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 023 795,62**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-17 - Hlavní objekt - změna č. 17**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**846 112,08**

1B - Změna č. 17 - přípočet

**846 112,08**

SO 01a - Hlavní objekt - změna v dobetonávkách stropů

846 112,08

HSV - Práce a dodávky HSV

846 112,08

4 - Vodorovné konstrukce

838 318,80

998 - Přesun hmot

7 793,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01a-17 - Hlavní objekt - změna č. 17**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**846 112,08**

D 1B Změna č. 17 - přípočet 846 112,08

D SO 01a Hlavní objekt - změna v dobetonávkách stropů 846 112,08

D HSV Práce a dodávky HSV 846 112,08

D 4 Vodorovné konstrukce 838 318,80

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |        |            |            |            |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------------|------------|------------|
| 1 | K | 411361821 | Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 27,060 | 30 980,000 | 838 318,80 | SOD SO 01a |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------------|------------|------------|

|    |  |                             |  |  |         |  |  |  |
|----|--|-----------------------------|--|--|---------|--|--|--|
| VV |  | průvlaky 1. NP - 3. NP      |  |  |         |  |  |  |
| VV |  | (6531+6531+3195)/1000       |  |  | 16,257  |  |  |  |
| VV |  | deska (sítě) 1. NP - 3. NP  |  |  |         |  |  |  |
| VV |  | (13665+13665+10094)/1000    |  |  | 37,424  |  |  |  |
| VV |  | deska (pruty) 1. NP - 3. NP |  |  |         |  |  |  |
| VV |  | (6612+6612+4761)/1000       |  |  | 17,985  |  |  |  |
| VV |  | výztuž DSP                  |  |  |         |  |  |  |
| VV |  | -44,606                     |  |  | -44,606 |  |  |  |
| VV |  | Součet                      |  |  | 27,060  |  |  |  |

D 998 Přesun hmot 7 793,28

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                           |   |        |         |          |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|---------|----------|------------|
| 2 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t | 27,060 | 288,000 | 7 793,28 | SOD SO 01a |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|---------|----------|------------|

|    |  |        |  |  |        |  |  |  |
|----|--|--------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | 27,06  |  |  | 27,060 |  |  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 27,060 |  |  |  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01b-13 - Spojovací krček - změna č. 13**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**701,37**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 701,37      | 21,00%     | 147,29    |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**848,66**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01b-13 - Spojovací krček - změna č. 13**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**701,37**

1B - Změna č. 13 - přípočet

701,37

SO 01b-1 - Spojovací krček - penetrační nátěr hydroizolace spodní stavby

701,37

PSV - Práce a dodávky PSV

701,37

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

701,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01b-13 - Spojovací krček - změna č. 13**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**701,37**

D 1B Změna č. 13 - přípočet 701,37

D SO 01b-1 Spojovací krček - penetrační nátěr hydroizolace spodní stavby 701,37

D PSV Práce a dodávky PSV 701,37

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 701,37

|   |    |           |                                                                                                                                                                            |    |       |            |        |                |
|---|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|--------|----------------|
| 1 | K  | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné v natěrem penetračním                                                               | m2 | 9,438 | 9,670      | 91,27  | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | (2,8*2,21)+(1*3,25)                                                                                                                                                        |    | 9,438 |            |        |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                     |    | 9,438 |            |        |                |
| 2 | K  | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním                                                                  | m2 | 9,520 | 21,100     | 200,87 | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | (2,8*0,75)+2*(1,4*2,65)                                                                                                                                                    |    | 9,520 |            |        |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                     |    | 9,520 |            |        |                |
| 3 | M  | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                   | t  | 0,008 | 50 300,000 | 402,40 | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | (9,438+9,52)*0,4/1000                                                                                                                                                      |    | 0,008 |            |        |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                     |    | 0,008 |            |        |                |
| 4 | K  | 998711102 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 0,008 | 853,130    | 6,83   | SOD SO 01a     |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01b-14 - Spojovací krček - změna č. 14**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-95 407,12**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

-95 407,12

21,00%

-20 035,50

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-115 442,62**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01b-14 - Spojovací krček - změna č. 14**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-95 407,12**

#### 1A - Změna č. 14 - odpočet

**-277 137,24**

SO 01b - Spojovací krček - změna u okenních výplní

-277 137,24

PSV - Práce a dodávky PSV

-277 137,24

766 - Konstrukce truhlářské

-277 137,24

#### 1B - Změna č. 14 - přípočet

**181 730,12**

SO 01b - Spojovací krček - změna u okenních výplní

181 730,12

HSV - Práce a dodávky HSV

181 730,12

766 - Konstrukce truhlářské

181 730,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt: SO 01b-14 - Spojovací krček - změna č. 14

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -95 407,12

|   |        |                                           |             |
|---|--------|-------------------------------------------|-------------|
| D | 1A     | Změna č. 14 - odpočet                     | -277 137,24 |
| D | SO 01b | Spojovací krček - změna u okenních výplní | -277 137,24 |
| D | PSV    | Práce a dodávky PSV                       | -277 137,24 |
| D | 766    | Konstrukce truhlářské                     | -277 137,24 |

|     |    |                      |                                                                                                                                                                   |     |         |            |             |                |
|-----|----|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-------------|----------------|
| 151 | K  | 764226404            | Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 300 mm□<br>2-vrstvý vypalovací lak, světle šedý, PSV ozn. 2/K                   | m   | -2,300  | 588,140    | -1 352,72   | CS ÚRS 2018 01 |
|     | VV |                      | 6*4,8+2,4+2*0,75                                                                                                                                                  |     | 32,700  |            |             |                |
|     | VV |                      | Součet                                                                                                                                                            |     | 32,700  |            |             |                |
|     | VV |                      | -(0,8+2*0,75) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                              |     | -2,300  |            |             |                |
| 157 | K  | 766622132            | Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo<br>sklápěcích do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m               | m2  | -4,305  | 2 052,640  | -8 836,62   | CS ÚRS 2018 01 |
|     | VV |                      | 26+13+2+1                                                                                                                                                         |     | 42,000  |            |             |                |
|     | VV |                      | Součet                                                                                                                                                            |     | 42,000  |            |             |                |
|     | VV |                      | -(0,8*2,1+2*0,75*1,75) "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                     |     | -4,305  |            |             |                |
| 158 | M  | 61176905-<br>ozn.O05 | Plastové okno,barva Aluminium, RAL 0225,1kř. Fix 800x1900 mm,izol.dvojsklo Uw=0,92W/m2K, ozn. O05 -<br>vnitřní strana bílá, vnější strana barva aluminium - folie | kus | -26,000 | 3 980,830  | -103 501,58 | vlastní        |
|     | VV |                      | 26                                                                                                                                                                |     | 26,000  |            |             |                |
|     | VV |                      | Součet                                                                                                                                                            |     | 26,000  |            |             |                |
|     | VV |                      | -26 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                        |     | -26,000 |            |             |                |
| 159 | M  | 61176906-<br>ozn.O06 | Plastové okno, barva Aluminium, RAL 0225, 1kř. O/S 800x1900 mm,izol.dvojsklo Uw=0,92W/m2K, ozn. O06                                                               | kus | -13,000 | 6 753,330  | -87 793,29  | vlastní        |
|     | VV |                      | 13                                                                                                                                                                |     | 13,000  |            |             |                |
|     | VV |                      | Součet                                                                                                                                                            |     | 13,000  |            |             |                |
|     | VV |                      | -13 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                        |     | -13,000 |            |             |                |
| 160 | M  | 61176907-<br>ozn.O07 | Hliníkové okno, barva Aluminium, RAL 0225,1kř. Fix 800x2100 mm,izol.dvojsklo Uw=0,92W/m2K s PO EI30<br>DP1, O07                                                   | kus | -1,000  | 28 547,500 | -28 547,50  | vlastní        |
|     | VV |                      | 1                                                                                                                                                                 |     | 1,000   |            |             |                |
|     | VV |                      | Součet                                                                                                                                                            |     | 1,000   |            |             |                |
|     | VV |                      | -1 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                         |     | -1,000  |            |             |                |
| 161 | M  | 61176908-<br>ozn.O08 | Hliníkové okno, barva Aluminium, RAL 0225, 1kř. Fix 750x1750 mm,izol.dvojsklo Uw=0,92W/m2K s PO EI30<br>DP1, ozn. O08                                             | kus | -2,000  | 23 094,170 | -46 188,34  | vlastní        |
|     | VV |                      | 2                                                                                                                                                                 |     | 2,000   |            |             |                |
|     | VV |                      | Součet                                                                                                                                                            |     | 2,000   |            |             |                |
|     | VV |                      | -2 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                         |     | -2,000  |            |             |                |

| PČ  | Typ | Kód               | Popis                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 162 | K   | 998766202         | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                            | %   | -849,252  | 1,080        | -917,19           | CS ÚRS 2018 01  |
|     | P   |                   | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Pro výpočet přesunu hmot bude určena výše procentní sazby, touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</i> |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 3522,415                                                                                                                                                                                                      |     | 3 522,415 |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                        |     | 3 522,415 |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | -849,252 "změna č. 3 - odpočet"                                                                                                                                                                               |     | -849,252  |              |                   |                 |
|     | D   | 1B                | Změna č. 14 - přípočet                                                                                                                                                                                        |     |           |              | 181 730,12        |                 |
|     | D   | SO 01b            | Spojovací krček - změna u okenních výplní                                                                                                                                                                     |     |           |              | 181 730,12        |                 |
|     | D   | HSV               | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                           |     |           |              | 181 730,12        |                 |
|     | D   | 766               | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                         |     |           |              | 181 730,12        |                 |
| 1   | M   | 61176905-ozn.O05X | Plastové okno, barva Aluminium, RAL 0225, 1kř. Fix 800x1900 mm, izol.dvojsklo Uw=0,92W/m2K, ozn. O05 - vnitřní strana bílá, vnější strana barva aluminium - folie                                             | kus | 26,000    | 3 781,790    | 98 326,54         | vlastní         |
|     | VV  |                   | 26                                                                                                                                                                                                            |     | 26,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                        |     | 26,000    |              |                   |                 |
| 2   | M   | 61176906-ozn.O06X | Plastové okno, barva Aluminium, RAL 0225, 1kř. O/S 800x1900 mm, izol.dvojsklo Uw=0,92W/m2K, ozn. O06 - vnitřní strana bílá, vnější strana barva aluminium - folie                                             | kus | 13,000    | 6 415,660    | 83 403,58         | vlastní         |
|     | VV  |                   | 13                                                                                                                                                                                                            |     | 13,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                                                                                        |     | 13,000    |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01b-18 - Spojovací krček - změna č. 18**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**76 395,79**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

76 395,79

21,00%

16 043,12

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**92 438,91**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 01b-18 - Spojovací krček - změna č. 18**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**76 395,79**

1B - Změna č. 18 - přípočet

76 395,79

SO 01b-1 - Spojovací krček - bourání konstrukcí

76 395,79

HSV - Práce a dodávky HSV

76 395,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 395,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt: SO 01b-18 - Spojovací krček - změna č. 18

Místo: Karlovy Vary - DvoryDatum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy VaryProjektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fr anze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

76 395,79

|   |          |                                      |           |
|---|----------|--------------------------------------|-----------|
| D | 1B       | Změna č. 18 - přípočet               | 76 395,79 |
| D | SO 01b-1 | Spojovací krček - bourání konstrukcí | 76 395,79 |
| D | HSV      | Práce a dodávky HSV                  | 76 395,79 |
| D | 9        | Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 76 395,79 |

|   |    |           |                                                                                                                                                     |    |         |           |           |                |
|---|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K  | 977211112 | Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm                                   | m  | 8,750   | 2 400,000 | 21 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | 1,4+1,4+2,45+3,5                                                                                                                                    |    | 8,750   |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                              |    | 8,750   |           |           |                |
| 2 | K  | 965081223 | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 4,900   | 92,200    | 451,78    | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | 1,4*3,5                                                                                                                                             |    | 4,900   |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                              |    | 4,900   |           |           |                |
| 3 | K  | 963051113 | Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm                                                                                           | m3 | 1,568   | 2 870,000 | 4 500,16  | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | 1,4*3,5*0,32                                                                                                                                        |    | 1,568   |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                              |    | 1,568   |           |           |                |
| 4 | K  | 962052211 | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3                                                                                     | m3 | 2,352   | 3 970,000 | 9 337,44  | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | 2,1*3,5*0,32                                                                                                                                        |    | 2,352   |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                              |    | 2,352   |           |           |                |
| 5 | K  | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                   | m3 | 3,214   | 3 020,000 | 9 706,28  | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | (0,4*0,85*3,4)+(0,42*1,4*3,5)                                                                                                                       |    | 3,214   |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                              |    | 3,214   |           |           |                |
| 6 | K  | 965082941 | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy                                                 | m3 | 6,929   | 343,000   | 2 376,65  | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | (1,1*2,1*3,5)-(0,4*0,85*3,4)                                                                                                                        |    | 6,929   |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                              |    | 6,929   |           |           |                |
| 7 | K  | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                                     | t  | 18,886  | 568,000   | 10 727,25 | CS ÚRS 2020 01 |
|   | VV |           | (4,9*0,15+1,568+2,352+3,214)*2,4                                                                                                                    |    | 18,886  |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                              |    | 18,886  |           |           |                |
| 8 | K  | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                        | t  | 18,886  | 239,000   | 4 513,75  | SOD SO 01b     |
|   | VV |           | (4,9*0,15+1,568+2,352+3,214)*2,4                                                                                                                    |    | 18,886  |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                              |    | 18,886  |           |           |                |
| 9 | K  | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km      | t  | 302,170 | 10,400    | 3 142,57  | SOD SO 01b     |
|   | VV |           | (4,9*0,15+1,568+2,352+3,214)*2,4*16,0                                                                                                               |    | 302,170 |           |           |                |

| PČ | Typ | Kód                              | Popis                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     | Součet                           |                                                                                                                                                                                                                                               |    | 302,170  |              |                   |                 |
| 10 | K   | 997221862                        | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu<br>zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                                              | t  | 18,886   | 310,000      | 5 854,66          | CS ÚRS 2020 01  |
| VV |     | (4,9*0,15+1,568+2,352+3,214)*2,4 |                                                                                                                                                                                                                                               |    | 18,886   |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                           |                                                                                                                                                                                                                                               |    | 18,886   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 162701105                        | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení<br>výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                      | m3 | 6,929    | 258,000      | 1 787,68          | SOD SO 01b      |
| VV |     | 6,929                            |                                                                                                                                                                                                                                               |    | 6,929    |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                           |                                                                                                                                                                                                                                               |    | 6,929    |              |                   |                 |
| 12 | K   | 162701109                        | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení<br>výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých<br>dalších i započatých 1 000 m | m3 | 48,503   | 19,800       | 960,36            | SOD SO 01b      |
| VV |     | 6,929*7                          |                                                                                                                                                                                                                                               |    | 48,503   |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                           |                                                                                                                                                                                                                                               |    | 48,503   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 171201211                        | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu<br>odpadů pod kódem 170 504                                                                                                            | t  | 9,701    | 210,000      | 2 037,21          | SOD SO 01b      |
| VV |     | 6,929*1,4                        |                                                                                                                                                                                                                                               |    | 9,701    |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                           |                                                                                                                                                                                                                                               |    | 9,701    |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 06-12 - Dešťová kanalizace - změna č. 12**

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2020

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**58 546,38**

DPH základní  
snížená

Základ daně

58 546,38

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 294,74

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 841,12**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt:

**SO 06-12 - Dešťová kanalizace - změna č. 12**

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

29. 9. 2020

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**58 546,38**

1B - Změna č. 12 - přípočet

58 546,38

SO 06a - KANALIZACE DEŠŤOVÁ AREÁLOVÁ

58 546,38

SO 06a-1 - Přepojení stávající dešťové kanalizace ze stávajícího objektu C Krajského úřadu

58 546,38

HSV - Práce a dodávky HSV

58 546,38

1 - Zemní práce

32 914,24

4 - Vodorovné konstrukce

1 562,81

8 - Trubní vedení

16 269,02

998 - Přesun hmot

7 800,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK\_Dodatek č\_3 SOD\_Více\_méně

Objekt: SO 06-12 - Dešťová kanalizace - změna č. 12

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.  
M.Míka,Markant,Fr  
anze Kafky  
835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 58 546,38

|   |          |                                                                                |  |  |  |  |           |  |
|---|----------|--------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | 1B       | Změna č. 12 - přípočet                                                         |  |  |  |  | 58 546,38 |  |
| D | SO 06a   | KANALIZACE DEŠŤOVÁ AREÁLOVÁ                                                    |  |  |  |  | 58 546,38 |  |
| D | SO 06a-1 | Přepojení stávající dešťové kanalizace ze stávajícího objektu C Krajkého úřadu |  |  |  |  | 58 546,38 |  |
| D | HSV      | Práce a dodávky HSV                                                            |  |  |  |  | 58 546,38 |  |
| D | 1        | Zemní práce                                                                    |  |  |  |  | 32 914,24 |  |

|   |    |           |                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |         |          |           |
|---|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|----------|-----------|
| 1 | K  | 132201202 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                                  | m3 | 19,996 | 460,630 | 9 210,76 | SOD SO 06 |
|   | VV |           | 1,14*1*17,54                                                                                                                                                                                                                            |    | 19,996 |         |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 19,996 |         |          |           |
| 2 | K  | 132201209 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3                                                           | m3 | 9,998  | 54,840  | 548,29   | SOD SO 06 |
|   | VV |           | 19,996*0,5                                                                                                                                                                                                                              |    | 9,998  |         |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 9,998  |         |          |           |
| 3 | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 10,524 | 258,000 | 2 715,19 | SOD SO 06 |
|   | VV |           | 8,77*1,754                                                                                                                                                                                                                              |    | 10,524 |         |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 10,524 |         |          |           |
| 4 | K  | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 73,668 | 19,800  | 1 458,63 | SOD SO 06 |
|   | VV |           | 10,524*7                                                                                                                                                                                                                                |    | 73,668 |         |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 73,668 |         |          |           |
| 5 | K  | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                                        | t  | 18,943 | 210,000 | 3 978,03 | SOD SO 06 |
|   | VV |           | 10,524*1,8                                                                                                                                                                                                                              |    | 18,943 |         |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 18,943 |         |          |           |
| 6 | K  | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                 | m3 | 9,472  | 274,180 | 2 597,03 | SOD SO 06 |
|   | VV |           | 19,996-8,77-1,754                                                                                                                                                                                                                       |    | 9,472  |         |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 9,472  |         |          |           |
| 7 | K  | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                      | m3 | 8,770  | 932,230 | 8 175,66 | SOD SO 06 |
|   | VV |           | 0,5*1*17,54                                                                                                                                                                                                                             |    | 8,770  |         |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 8,770  |         |          |           |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8  | M   | 58337331  | šterkopísek frakce 0/22                                                                                                               | t   | 15,786   | 268,000      | 4 230,65          | SOD SO 06       |
|    | VV  |           | 8,77*1,8                                                                                                                              |     | 15,786   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                |     | 15,786   |              |                   |                 |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                  |     |          |              | 1 562,81          |                 |
| 9  | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm                                            | m3  | 1,754    | 891,000      | 1 562,81          | SOD SO 06       |
|    | VV  |           | 0,1*1*17,54                                                                                                                           |     | 1,754    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                |     | 1,754    |              |                   |                 |
|    | D   | 8         | Trubní vedení                                                                                                                         |     |          |              | 16 269,02         |                 |
| 10 | K   | 871365221 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 250 | m   | 17,540   | 863,000      | 15 137,02         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 17,54                                                                                                                                 |     | 17,540   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                |     | 17,540   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 877365211 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 250       | kus | 1,000    | 263,000      | 263,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| 12 | M   | 28612245  | přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 250 SN12/16                                                                                   | kus | 1,000    | 869,000      | 869,00            | CS ÚRS 2020 01  |
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                           |     |          |              | 7 800,31          |                 |
| 13 | K   | 998275101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m              | t   | 15,919   | 490,000      | 7 800,31          | SOD SO 06       |